Intra 2 ep pte p gof in fuma n  
 ep in dicitm et p form 70 mfd  
 ma affe h t r q m et tur electo  
 se pntelle fed non Galer ut m m  
 lly alle quia q mro pnticom ar  
 e de legibus l non dicit aut  
 non est talis cu aucte m dicit  
 emia fura sepulta et tur aut etio  
 pntelle fit p talem qm non p  
 eligi et tuc non qd alie ut si m  
 pntee eligat al sepultam q non  
 pnt sine fit m pntee sine fit m un  
 p nec testam ut ff de testa l  
 ep qua deare h pntee eligi possit  
 si erit deat m pntee ut ff de elec  
 si r. c. id et e testm facere possit  
 ff de moffi testa l p ap q si nec  
 m pntee et m h d m pntee si  
 uat et tunc testi sepulta eligat  
 ut pm q d plamt 2 si si abud  
 et h not b. j. e m m d m pntee et ho  
 m fuma e r. s. et apud quid sub  
 p tu d et her sine fmd bme  
 land et gof que est b. si gne  
 tuc h heat al non qd dir h e et  
 no i e h p m pnt l. d. pnt  
 p avat m glo hnt corrige de her  
 cia p 70 pm q n e r. m f. p m  
 q r ubi remitt ista opoz ubi es  
 de h p ad m glo si et id p dicit  
 de fmo so nel mone capoz q no  
 possit e eligi sepultam au e r.  
 pntee e ultimo s ultimo cu ubi  
 not et de religiofo qm p amode  
 ad fmd moffnd de portat ad fero  
 not e r religiofo l. d. r. id ubi no  
 p q m glo si et not fmo es  
 de fmo es pla r mme m qua l  
 ho ubi et fmo de pntee t ne  
 pntee et m r alle de upore et  
 m p alle et apud quid sub q cad  
 tunc et e e r. v. m h cont et ma  
 le r. de m de illo qm elecent sepultra

ubi etia m qua que conet m at  
 nel pntee sepultra est illa m qua  
 ab m fmo sepultra de hbae p a  
 que not fo an ubi m fmo de r. ubi  
 pntee et eia m nouelle et r. ubi  
 lonfo manant m pntee etia fa  
 novem q m pntee pntee  
 non d. j. de re iud qd ob etiam  
 l. q. ant electio sepultra fit p a  
 lem qm pntee eligi et tuc aut qe  
 eligat sepultra m etia sen loto  
 ubi non pntee q non h m pntee  
 q m dicit qm comparere et  
 p vchialibz et alijs quibz a me  
 nel pntee est concessu et hnt sen  
 tenca tenet fmo e. e. r. v. et h  
 sane pntee e r pntee ubi e r. pntee  
 ta r. eia ubi d. h pntee ho  
 v dicit m fuma e r. si n e r. m. p  
 q h me non h que m h hor qz fnt  
 concessu p ep m et h edic ar d  
 Gm p r nemo de q. d. r. v. et r.  
 pntee q dicit nr plen not j. de par  
 e r. fnt ubi m dicit l. d. v. et tuc  
 non q. elao aut m etia sen loto  
 ubi pntee eligi et tuc aut eligat  
 e sepultra d m r velim r. e r. e.  
 p vchial tanom d pntee adbita  
 de tuc non q. elao ne e. e. r. v. G.  
 alit r. et est her forma a m r.  
 statuta ne ot mgat pntee etia  
 de standay qma si pntee poz cooz  
 sepultra facit pntee p a etia  
 kamae ut r m h differt a q r  
 ta apali q de m r r r m etia  
 sepultrae non est religiofo  
 et est id q m etia pntee m  
 r r h e fit m r r r r r r r r r r r r r r  
 du q. p. pntee ff de ali qm ubi  
 r r r l. m. not ubi ho. ne. f. e.  
 r r r r r r r r r r r r r r r r r r r  
 que. b. l. f. a. l. v. et astep. l. d.

Intra 2 ep pte p gof in fuma n  
 ep in dicitm et p form 70 mfd  
 ma affe h t r q m et tur electo  
 se pntelle fed non Galer ut m m  
 lly alle quia q mro pnticom ar  
 e de legibus l non dicit aut  
 non est talis cu aucte m dicit  
 emia fura sepulta et tur aut etio  
 pntelle fit p talem qm non p  
 eligi et tuc non qd alie ut si m  
 pntee eligat al sepultam q non  
 pnt sine fit m pntee sine fit m un  
 p nec testam ut ff de testa l  
 ep qua deare h pntee eligi possit  
 si erit deat m pntee ut ff de elec  
 si r. c. id et e testm facere possit  
 ff de moffi testa l p ap q si nec  
 m pntee et m h d m pntee si  
 uat et tunc testi sepulta eligat  
 ut pm q d plamt 2 si si abud  
 et h not b. j. e m m d m pntee et ho  
 m fuma e r. s. et apud quid sub  
 p tu d et her sine fmd bme  
 land et gof que est b. si gne  
 tuc h heat al non qd dir h e et  
 no i e h p m pnt l. d. pnt  
 p avat m glo hnt corrige de her  
 cia p 70 pm q n e r. m f. p m  
 q r ubi remitt ista opoz ubi es  
 de h p ad m glo si et id p dicit  
 de fmo so nel mone capoz q no  
 possit e eligi sepultrae au e r.  
 pntee e ultimo s ultimo cu ubi  
 not et de religiofo qm p amode  
 ad fmd moffnd de portat ad fero  
 not e r religiofo l. d. r. id ubi no  
 p q m glo si et not fmo es  
 de fmo es pla r mme m qua l  
 ho ubi et fmo de pntee t ne  
 pntee et m r alle de upore et  
 m p alle et apud quid sub q cad  
 tunc et e e r. v. m h cont et ma  
 le r. de m de illo qm elecent sepultra

**Sicut eodem.**

Si dicitur in qd dicitur  
 compensacio lora heat. dicitur  
 aut quo ad decimas solvendas  
 m pntem sine libtatem exee  
 ep quibz decime solvi deit et  
 dit q non et dit q non qma  
 decime turbata sunt a r.  
 p. q. r. decime. f. e. r. na not  
 m turbate aut non est com  
 pensacio adhibenda q de co  
 pens. l. si ea s. gof. ho et fo an  
 aut quo ad decimas solvendas  
 attone non solvitur et tunc  
 compensacio et redempcio ad  
 mittit ut p m co qd l. et no  
 e de rebz et r. n. f. pnt et de re  
 vid pmu. c. f. et quod dicitur  
 quod non admittit compensacio  
 et tunc intelligit quo ad laicos.

Intra 2 ep pte p gof in fuma n  
 ep in dicitm et p form 70 mfd  
 ma affe h t r q m et tur electo  
 se pntelle fed non Galer ut m m  
 lly alle quia q mro pnticom ar  
 e de legibus l non dicit aut  
 non est talis cu aucte m dicit  
 emia fura sepulta et tur aut etio  
 pntelle fit p talem qm non p  
 eligi et tuc non qd alie ut si m  
 pntee eligat al sepultam q non  
 pnt sine fit m pntee sine fit m un  
 p nec testam ut ff de testa l  
 ep qua deare h pntee eligi possit  
 si erit deat m pntee ut ff de elec  
 si r. c. id et e testm facere possit  
 ff de moffi testa l p ap q si nec  
 m pntee et m h d m pntee si  
 uat et tunc testi sepulta eligat  
 ut pm q d plamt 2 si si abud  
 et h not b. j. e m m d m pntee et ho  
 m fuma e r. s. et apud quid sub  
 p tu d et her sine fmd bme  
 land et gof que est b. si gne  
 tuc h heat al non qd dir h e et  
 no i e h p m pnt l. d. pnt  
 p avat m glo hnt corrige de her  
 cia p 70 pm q n e r. m f. p m  
 q r ubi remitt ista opoz ubi es  
 de h p ad m glo si et id p dicit  
 de fmo so nel mone capoz q no  
 possit e eligi sepultrae au e r.  
 pntee e ultimo s ultimo cu ubi  
 not et de religiofo qm p amode  
 ad fmd moffnd de portat ad fero  
 not e r religiofo l. d. r. id ubi no  
 p q m glo si et not fmo es  
 de fmo es pla r mme m qua l  
 ho ubi et fmo de pntee t ne  
 pntee et m r alle de upore et  
 m p alle et apud quid sub q cad  
 tunc et e e r. v. m h cont et ma  
 le r. de m de illo qm elecent sepultra

**Et parte tua**

ad dicitur in qd dicitur  
 quod dicitur in qd dicitur  
 compensacio lora heat. dicitur  
 aut quo ad decimas solvendas  
 m pntem sine libtatem exee  
 ep quibz decime solvi deit et  
 dit q non et dit q non qma  
 decime turbata sunt a r.  
 p. q. r. decime. f. e. r. na not  
 m turbate aut non est com  
 pensacio adhibenda q de co  
 pens. l. si ea s. gof. ho et fo an  
 aut quo ad decimas solvendas  
 attone non solvitur et tunc  
 compensacio et redempcio ad  
 mittit ut p m co qd l. et no  
 e de rebz et r. n. f. pnt et de re  
 vid pmu. c. f. et quod dicitur  
 quod non admittit compensacio  
 et tunc intelligit quo ad laicos.